CISAMARP
                          Consórcio Intermunicipal de Saúde do Alto Vale do Rio do Peixe

 www.cisamarp.sc.gov.br         cisamarp@cisamarp.sc.gov.br

Avenida Manoel Roque nº 99, térreo, Bairro Alvorada, CEP 89562-036 – Videira/SC.
Fone: (49) 3531-1653

RESOLUÇÃO Nº 13/2022 – CPL

Viviam Fiabane Rissardi, Presidente da Comissão
Permanente de Licitação do Consórcio Intermunicipal de
Saúde do Alto Vale do Rio do Peixe - CISAMARP, usando da
competência que lhe confere a Resolução 64/2021.

RESOLVE:

Art. 1º Após recebimento pela Comissão Permanente de Licitação do pedido de credenciamento,
examinado e julgado todos os documentos, homologa CLINIMEDI - MEDICOS ASSOCIADOS SS (INMED)
5852560 (PORTO UNIÃO), inscrito no CNPJ: 09358726/0001-75, localizada na Rua Santos Dumont, Centro
339, CEP: 89400-000, município de Porto União/SC, em conformidade com o Edital 01/2018 para
Credenciamento de Serviços do(s) seguinte(s) procedimento(s):

PROCEDIMENTO
CÓDIGO SUS VALOR

QUANT.
MÊS

CONSULTA MEDICA EM UROLOGIA 9016457 R$ 66,50 90

AVALIACAO URODINAMICA COMPLETA 0211090018 R$ 382,50 20

Art. 2º Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação, condicionada a sua validade à publicação
no DOM/SC.

Videira, 19 de maio de 2022.

_________________________
Viviam Fiabane Rissardi

Presidente Comissão Permanente de Licitação CISAMARP

A
ss

in
ad

o
el

et
ro

ni
ca

m
en

te
 p

or
 V

IV
IA

M
 F

IA
B

A
N

E
 R

IS
S

A
R

D
I.

E
st

e
do

cu
m

en
to

 é
 c

óp
ia

 d
o

or
ig

in
al

, p
ar

a
ob

tê
-lo

 a
ce

ss
e

ht
tp

s:
//c

is
am

ar
p-

e2
.c

ig
a.

sc
.g

ov
.b

r/
#/

do
cu

m
en

to
/a

43
c2

16
0-

3b
ab

-4
e8

6-
b3

eb
-2

10
0d

d5
07

73
c.

Assinado eletronicamente por:
* VIVIAM FIABANE RISSARDI (690463952)
   em 20/05/2022 08:24:09 com assinatura qualificada (ICP-Brasil)

Este documento é cópia do original assinado eletronicamente.
Para obter o original utilize o código QR abaixo ou acesse o endereço:
https://cisamarp-e2.ciga.sc.gov.br/#/documento/a43c2160-3bab-4e86-b3eb-2100dd50773c